
17  18www.奥雷.com

音箱附件

可调节太空杆 
承重50KG

M20 D型扣
承重3T

2M / 3M飞机带
合成纤维带，承重2T/4T

DS118S
无源超低频扬声器
600W
35Hz-150Hz
125dB/131dB
1x18英寸单元，4.0英寸音圈
8Ω(+2,-2)
外置（主动）分频
Speakon 4Pin

优质板材，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
侧面2个
M20成型底座φ35mm
510×632×695mm
596×750×780mm
37.0kg
40.0kg

DSL115S
可吊挂式无源超低频扬声器
500W
45Hz-300Hz
121dB/127dB
1x15英寸单元，4.0英寸音圈
8Ω(+2,-2)
外置(主动)分频
Speakon 4Pin

优质板材，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
侧面2个
M20成型底座φ35mm
426×470×570mm
512×565x657mm
32.0kg
35.0kg

类型
额定功率
频率响应(-10dB消声室)
最大声压级(连续/峰值)
低音单元
额定阻抗
分频模式
输入连接器
箱体结构及材质
箱体材质
喷涂工艺
箱体外观
格栅
提手
底座
净尺寸(W×H×D)
包装尺寸(W×H×D)
净重
毛重

DS218S
无源超低频扬声器
1200W
30Hz-150Hz
131dB/137dB
2x18英寸单元，4.0英寸音圈
4Ω(+2,-2)
外置（主动）分频
Speakon 4Pin

优质板材，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准箱体颜色
铁网
侧面4个
M20成型底座φ35mm
1206×565×694mm
651×1331x780mm
66.0kg
70.0kg

超低频扬声器
DS系列

聚脲喷涂工艺

主要特点

优化、紧凑、多用途的箱体设计，使用灵活方便

优质板材，CNC箱体加工工艺

量身定制的专业单元

完善的附件系统，适合不同应用场所

防护等级IP54

尺寸（WxHxD):
430x60x580mm

FF-DSL45
吊挂支架

尺寸（WxHxD):
WM-DS10     539x70x258mm
WM-DS12     613x80x283mm
WM-DS15     710x82x345mm

WM-DS
水平U型支架

尺寸（WxHxD):
65x113x77mm

WM-DS68
壁架

尺寸（WxHxD):
265x102x150mm

PMA-DSL
支撑架

COV-DSL45
透声防雨袋

COV-08
COV-10
COV-12
COV-15
透声防雨袋

DS系列超低频扬声器采用优质板材，凹凸互补式结构，CNC箱体加工
工艺，结实无共震。大幅延伸的低 频下潜与高度集中的能量输出，带来
深沉、有力且极具冲击力的低音，瞬态响应干净利落，低频弹性与力度
显著提升。


