



DS系列 超低频扬声器

DS系列超低频扬声器采用优质板材,凹凸互补式结构,CNC箱体加工工艺,结实无共振。大幅延伸的低频下潜与高度集中的能量输出,带来深沉、有力且极具冲击力的低音,瞬态响应干净利落,低频弹性与力度显著提升。

主要特点

- 防护等级IP54
- 量身定制的专业单元
- 优化、紧凑、多用途的箱体设计,使用灵活方便
- 聚脲喷涂工艺
- 优质板材,CNC箱体加工工艺
- 完善的附件系统,适合不同应用场所



	DSL115S	DS118S	DS218S
类型	可吊挂式无源超低频扬声器	无源超低频扬声器	无源超低频扬声器
额定功率	500W	600W	1200W
频率响应(-10dB消声室)	45Hz-300Hz	35Hz-150Hz	30Hz-150Hz
最大声压级(连续/峰值)	121dB/127dB	125dB/131dB	131dB/137dB
低音单元	1x15英寸单元,4.0英寸音圈	1x18英寸单元,4.0英寸音圈	2x18英寸单元,4.0英寸音圈
额定阻抗	8Ω(+2,-2)	8Ω(+2,-2)	4Ω(+2,-2)
分频模式	外置(主动)分频	外置(主动)分频	外置(主动)分频
输入连接器	Speakon 4Pin	Speakon 4Pin	Speakon 4Pin
箱体结构及材质			
箱体材质	优质板材,CNC制造	优质板材,CNC制造	优质板材,CNC制造
喷涂工艺	聚脲喷涂	聚脲喷涂	聚脲喷涂
箱体外观	黑色是标准的箱体颜色	黑色是标准的箱体颜色	黑色是标准箱体颜色
格栅	铁网	铁网	铁网
提手	侧面2个	侧面2个	侧面4个
底座	M20成型底座φ35mm	M20成型底座φ35mm	M20成型底座φ35mm
净尺寸(WxHxD)	426x470x570mm	510x632x695mm	1206x565x694mm
包装尺寸(WxHxD)	512x565x657mm	596x750x780mm	651x1331x780mm
净重	32.0kg	37.0kg	66.0kg
毛重	35.0kg	40.0kg	70.0kg